Đơn vị tính: TTHC, VB,

I. CÔNG BỐ DANH MỤC TTHC, CÔNG KHAI TTHC THUỘC THẨM QUYỀN BAN HÀNH CỦA TRUNG ƯƠNG

Tổng số

TTHC

quy định

mới

TTHC

sửa đổi,

bổ sung

TTHC

bãi bỏ

Ban hành

mới hoặc

sửa đổi, bổ

sung(Công

khai)

Bãi bỏ hoặc

thay thế

(Không

công khai)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

UBND tỉnh An Giang 33 0 385 80 305 0 385 0 1959

1 UBND tỉnh An Giang 33 0 385 80 305 0 385 0 1959

ỦY BÂN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  307/BC-UBND An Giang, ngày 25 tháng 3 năm 2025

STT Tên cơ quan, đơn vị  thực hiện

Số lượng

quyết

định

công bố

Số lượng

văn bản

QPPL

quy định

TTHC

được

công bố

Số lượng TTHC đã được công bố

KẾT QUẢ CÔNG BỐ, CÔNG KHAI THỦ TỤC HÀNH

CHÍNH TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Kỳ báo cáo: Quý 1 Năm 2025

(Từ ngày 15/12/2024 đến ngày 14/3/2025)

Kính gửi: Văn Phòng Chính phủ

Số lượng TTHC đã được

công khai/ không công

khai
Tổng số TTHC

thuộc thẩm

quyền giải quyết

của địa phương

tính đến

thời điểm báo cáo

CÔNG BỐ DANH MỤC TTHC, CÔNG KHAI TTHC THUỘC THẨM QUYỀN BAN HÀNH CỦA TRUNG ƯƠNG

 2

Tổng số

TTHC

quy định

mới

TTHC

sửa đổi,

bổ sung

TTHC

bãi bỏ

Ban hành

mới hoặc

sửa đổi, bổ

sung(Công

khai)

Bãi bỏ hoặc

thay thế

(Không

công khai)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

STT Tên cơ quan, đơn vị  thực hiện

Số lượng

quyết

định

công bố

Số lượng

văn bản

QPPL

quy định

TTHC

được

công bố

Số lượng TTHC đã được công bố

Số lượng TTHC đã được

công khai/ không công

khai
Tổng số TTHC

thuộc thẩm

quyền giải quyết

của địa phương

tính đến

thời điểm báo cáo

B

UBND tỉnh An Giang 0 0 0 0 0 0 0 0 4

1 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, Phòng, ban, trung tâm;

- UBND cấp huyện; UBND cấp xã;

- Cổng thông tin điện tử  tỉnh(đăng tải B/C);

- Lưu HCTC, TH. Lê Văn Phước

CÔNG BỐ, CÔNG KHAI TTHC THUỘC THẨM QUYỀN BAN HÀNH CỦA ĐỊA PHƯƠNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!